



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง หมู่ที่ ๑
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง หมู่ที่ ๑ ผิวทางกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕๔ เมตร หนา ๑๕ ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๒ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก เฉลี่ยข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง หมู่ที่ ๑
ผิวทางกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕๔ เมตร หนา ๑๕ ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๒ ตารางเมตร
พร้อมไหล่ทางหินคลุก เฉลี่ยข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๔๓๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง หมู่ที่ ๑
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน.....๔๓๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
- ๖.๒.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายธีรพร สะอาดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 3 ม. ยาว 254 ม. หนา 15 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	889.00	10.43	9,272.27	1.3624	14.21	12,632.54
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	38.10	323.89	12,340.21	1.3624	441.27	16,812.30
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	31.75	512.39	16,268.37	1.3624	698.079	22,164.02
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	762.00	360.57	274,751.31	1.3624	491.24	374,321.19
	4.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contracion joint)	ม.	69.00	75.18	5,187.31	1.3624	102.42	7,067.19
	4.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.						
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำ คสล.	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ.....	ชุด						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 3 ม. ยาว 254 ม. หน้า 15 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ซอยบ้านนายกิตติพงษ์ สร้อยทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑๕ มี.ค. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร							
	รวมราคาค่าต้นทุน							432,997.24
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								432,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๕ มี.ค. ๒๕๖๓